
 
Zarządzenie Nr  75/13 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 16 października 2013 r. 

 
w sprawie podziału środków przeznaczonych na pomoc materialną dla studentów w roku akademickim 2013/2014 
 
 

Na podstawie art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. 
poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675) w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego 
zarządzam, co następuje:    
 
 

 
 
 

§ 1. 
 

1.   Ustalam następujący podział środków przeznaczonych na pomoc materialną dla studentów w roku akademickim 
2013/2014: 
1) stypendia socjalne       -  3 130 000,00 zł 
2) stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych             -      320 000,00 zł 
3) stypendia rektora dla najlepszych studentów    -   1 600 000,00 zł  
4) zapomogi        -        50 000,00 zł 

2. Przeznaczam 200 000,00 zł na remonty domu studenta. 
3. Przeznaczam 9 000,00 zł na pokrycie kosztów realizacji zadań związanych z przyznawaniem i wypłacaniem 

świadczeń, o których mowa w ust. 1. 
  
 
 

 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


